



6. BÖLGE SAMSUN ECZACI ODASI ECZACILARINDA ENJEKSİYON YAPABİLMELERİ İÇİN İLAÇ ve ECZACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE BAŞVURDU

T.C. Türk Eczacıları Birliği
6. Bölge Eczacı Odası
Samsun
Sayı: 001.6/226

Samsun 26/2/1987

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ BAŞKANLIĞI'NA
ANKARA

Her türlü uyarıya rağmen ehliyetsiz kişiler tarafından yapılmasına bir türlü mani olunamayan enjeksiyon işlemini kontrol altına almak amacıyla, (ek)'de fotokopisi görülen yazılarımızla enjeksiyon yetkisinin eczanelerimize verilmesi ilaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünden istenmiştir.

Bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

Eki: Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne
yazılan Odamız yazısı

Ecz. Erkal Kökdener
6. Bölge Eczacı Odası Başkanı

Sayın Ecz. Rifat ÖKTEM
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü
ANKARA

Zaman zaman Radyo ve Televizyondan yayınlanan eğitici programlara, zaman zaman Basına akseden ibret verici hadiselere, son olarak Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Sayın Mustafa Kalemli'nin Televizyonda da yayınlanan uyarılarına rağmen, ehliyetsiz kişiler tarafından, sterilizasyon şartlarına da uyulmaksızın enjeksiyon yapılmasına mani olunamamaktadır.

Son günlerde Basımızda yeniden manşet olan (AİDS) hastalığı, sorunun önemini bir o kadar daha artırarak güncelliğini koruduğunu göstermektedir.

Kanaatimiz odur ki, bu konuda başarılı bir kontrolün yapılamamasında, hastanelerimizin halkımızın gerekli enjeksiyonlarını yapmaktan imtina etmeleri gelmektedir. Eczanelerimizde de enjeksiyonun yasak olması halkı çaresizliğe itmekte, yanlış uygulama nedeniyle adeta ehliyetsiz kişilerin eline düşürmektedir.

O nedenle bu denli önemli bir konuda gerekli olan kontrolün sağlanabilmesi için;

Genel Müdürlüğümüzün evvelce üzerinde durduğunu bildiğimiz enjeksiyon çalışmalarına hız verilmesinin zorunluluğuna inanıyoruz. Bu arada, tüm sorumluluğun işin bilincinde olan eczanelere devredilerek gerekli enjeksiyon müsadeseinin verilmesinin en pratik ve doğru yol olduğu şeklindeki kanaatimizi de muhafaza etmekteyiz.

Konuya acilen eğilmenizi arz eder, saygılar sunarız.